令和２年 10 月吉日

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、横浜市立学校教職員互助会事業にご協力をいただき、お礼申し上げます。

さて、このたび横浜市立学校教職員互助会は、令和２年 10 月 19 日より下記住所へ事務所

を移転しますので、ご案内申し上げます。

今後ともご指導、ご助言を賜りますようお願い申し上げます。          敬具

記

１ 新事務所での事務開始日  令和２年 10 月 19 日（月）
２ 新事務所所在地・連絡先   〒220-0022

横浜市西区花咲町 6-145 横浜花咲ビル６階
      電話 045-305-6800（変更ありません。）
      Fax  045-620-9012（移転に伴い変更となります。）
※移転作業に伴い、10 月 16 日（金）から 19 日（月）までは電話・FAX が使用できなく
なりますので、連絡が必要な場合は、移転期間を避けてご連絡くださいますよう、重ねて
お願いいたします。

最寄り駅
      横浜市市営地下鉄高島町駅から徒歩３分
      京浜急行戸部駅から徒歩６分
      みなとみらい線新高島駅から徒歩６分
      ＪＲほか横浜駅から徒歩 13 分